
1593 1593Mohrkirch - Thumby - Satrup

Autokraft  GmbH, Lise-Meitner-Straße 24, 24941 Flensburg

Linie 1582 1593 1582 1582 1593
Fahrtnummer 001 005 003 005 007
Informationen zum Fahrplan S S S S S 
Hinweise 

55:7
00:7 03:8
03:7 06:8
05:7 08:8
07:7 10:8
09:7 11:8
11:7
11:7 13:8
13:7 15:8
13:7 15:8
15:7 16:8
16:7 17:8

00:7
03:7
06:7 08:7 55:7
08:7 10:7 57:7
12:7 16:7 03:8
15:7 17:7 19:7 05:8 19:8
20:7 19:7 08:8
21:7 20:7 09:8
23:7 21:7 11:8
24:7 22:7 12:8
28:7 24:7 16:8
29:7 26:7 17:8
31:7 27:7 18:8

22:7 22:8
24:7 24:8

29:7
32:7 30:7 29:7 25:8 27:8
35:7 34:7 33:7 20:8 30:8

Montag - Freitag

Mohrkirch, Norwegen
Rügge, Ortsmitte
Mohrkirch, Abzw. Fraulund
Mohrkirch, Schule
Mohrkirch, Alter Bahnhof
Mohrkirch, Dreisprung
Mohrkirch, Westerholz
Mohrkirch, Freizeitheim
Mohrkirch, Borrieshaag
Mohrkirch, Appelberger Straße
Schnarup-Thumby, Köhnholz-Ost
Schnarup-Thumby, Köhnholz
Böel, Kirche
Böelschubymühle
Schnarup-Thumby, Schmiede
Schnarup-Thumby, Neuer Weg
Schnarup-Thumby, Feldstraße
Schnarup-Thumby, Klaholz
Rüdesüderholz, West
Rüdesüderholz, Ost
Kleinrüde, Marxen
Kleinrüde, Am Wald
Großrüde, Dorfstraße
Großrüde, Tischler
Satrup, Mauenholz
Satrup, Stiesholz
Satrup, Rehberg
Satrup, ZOB
Satrup, Regenbogenschule
Satrup, Schulzentrum

S- Verkehrt nur an Schultagen

Fahrten verkehren nicht an beweglichen Ferientagen
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1593 1593Satrup - Thumby - Mohrkirch

Autokraft  GmbH, Lise-Meitner-Straße 24, 24941 Flensburg

Linie 1582 1582 1593 1593 1593 1593 1593 1593 1593 1593
Fahrtnummer 004 006 006 002 008 010 016 012 018 014
Informationen zum Fahrplan S S S S S S S84 S84 S40 S40 
Hinweise 99 99 99 

10:12 00:14
15:12 15:12 10:13 10:13 05:14 05:14 55:14 55:14

20:11 20:12 20:12 05:13 13:13 08:14 08:14 58:14 58:14
18:12 02:13 09:14 59:14

48:11 22:12 16:13 11:14 01:15
46:11 23:12 17:13 12:14 02:15
25:11 23:12 12:13 11:14 01:15
26:11 24:12 14:13 12:14 02:15
28:11 25:12 15:13 13:14 03:15
30:11 27:12 17:13 15:14 05:15
31:11 28:12 19:13 16:14 06:15
32:11 29:12 20:13 17:14 07:15
33:11 30:12 20:13 18:14 08:15
35:11 24:12 22:13 17:13 12:14 20:14 02:15 10:15
36:11
39:11 26:12 20:13 15:14 05:15
40:11 27:12 28:12 22:13 17:14 07:15
42:11 30:12 25:13 20:14 10:15
44:11 28:12
45:11

38:12 28:13 23:14 13:15
43:12 32:13 27:14 17:15

30:12 24:13 22:14 12:15
31:12 25:13 23:14 13:15
32:12 26:13 24:14 14:15
34:12 28:13 26:14 16:15
36:12 30:13 28:14 18:15
37:12 31:13 29:14 19:15
39:12 33:13 31:14 21:15
41:12 35:13 33:14 23:15
43:12 38:13 36:14 26:15
48:12
50:12
51:12
52:12

Montag - Freitag

Satrup, Dänische Schule
Satrup, Schulzentrum
Satrup, Regenbogenschule
Satrup, ZOB
Satrup, Rehberg
Satrup, Stiesholz
Satrup, Mauenholz
Großrüde, Tischler
Großrüde, Dorfstraße
Kleinrüde, Am Wald
Kleinrüde, Marxen
Rüdesüderholz, Ost
Rüdesüderholz, West
Schnarup-Thumby, Klaholz
Schnarup-Thumby, Köhnholz-Ost
Schnarup-Thumby, Feldstraße
Schnarup-Thumby, Alte Schule
Schnarup-Thumby, Neuer Weg
Schnarup-Thumby, Feldstraße
Schnarup-Thumby, Klaholz
Böelschubymühle
Böel, Kirche
Schnarup-Thumby, Köhnholz
Mohrkirch, Appelberger Straße
Mohrkirch, Borrieshaag
Mohrkirch, Westerholz
Mohrkirch, Dreisprung
Mohrkirch, Alter Bahnhof
Mohrkirch, Schule
Mohrkirch, Abzw. Fraulund
Rügge, Ortsmitte
Ahneby, Dorfstraße
Sterup, Sterupgaard
Sterup, Westerstraße
Sterup, Kirchplatz

99 - Fährt Haltestellen in unterschiedlicher Reihenfolge an
S - Verkehrt nur an Schultagen

S40- Dienstag und Donnerstag an Schultagen
S84- Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen

Fahrten verkehren nicht an beweglichen Ferientagen
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